

ZP.271.40.2018

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego – **Budowa przedszkola miejskiego w standardzie pasywnym z wewnętrznymi instalacjami: wodociągowo-kanalizacyjnymi, gazową, ogrzewania z węzłem cieplnym, chłodzenia, wentylacji mechanicznej, elektryczną i teletechniczną wraz z zagospodarowaniem terenu obejmującym: małą architekturę, plac zabaw, komunikację pieszą, drogę wewnętrzną i parkingi, instalacje zewnętrzne: wodociągowa, elektryczna z oświetleniem terenu, kanalizacji deszczowej z drenażem, kanalizacji sanitarnej, ogrodzenie na działce 1916/66 w Mielcu”**

W związku z wnioskami wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 poz.1579 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1:

*W związku z ukazaniem się ogłoszenia w dniu 19.07.2018 r. na budowę przedszkola miejskiego w standardzie pasywnym wraz z instalacjami prosimy o:*

- zamieszczenie na stronie Miasta przedmiarów robót,
- z uwagi na bardzo duży zakres zamówienia oraz sezon urlopowy prosimy o wydłużenie terminu składania ofert o okres umożliwiający staranne przygotowanie oferty.

### Pytanie 2:

*W związku ze złożonym charakterem inwestycji w postępowaniu pn.: „Budowa przedszkola miejskiego w standardzie pasywnym ... na działce 1916/66 w Mielcu”, który wymaga dużego zaangażowania i szczegółowej analizy dokumentacji projektowej zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert z dnia 06.08.2018 r. na dzień 16.08.2018 r.*

### **Odpowiedź:**

**W załączeniu przedmiary robót. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że dołączone przedmiary robót mają charakter tylko i wyłącznie pogładowy i w żadnym wypadku nie stanowią podstawy do wyliczenia ceny oferty. Uwaga: w załączonych przedmiarach znajdują się elementy, które zostały wyłączone z przedmiotu zamówienia (np. boiska sportowe wraz z ich zagospodarowaniem).**

### Pytanie 3:

*W kartach wyposażenia np. biurka systemowe podano, aby wykonawca przedstawił do oferty Karty katalogowe produktu. Czy Wykonawca załącza je na etapie składania oferty czy dopiero przy realizacji?*

### **Odpowiedź:**

**Karty katalogowe będą wymagane na etapie realizacji zamówienia.**

Pytanie 4:

W projekcie wykonawczym – w zakresie niezmienionym załączono technologię kuchni. Brak kart wyposażenia kuchni oraz pomieszczeń przyległych (np. magazynów, szatni, pokój intendy, chłodnia). Na rysunku 1/2 - Technologia oznaczono meble odpowiednimi numerami, jednakże brak odpowiedniego opisu i zestawienia.

**Odpowiedź:**

W załączeniu wykaz wyposażenia technologicznego zaplecza gastronomicznego zawierający opis, wymiary i moce wyposażenia. Wykaz jest zgodny z numeracją na rysunkach technologii kuchni.

Wykaz nie obejmuje mebli, które zostały dobrane indywidualnie i opisane w „Kartach wyposażenia”.

Biorąc pod uwagę powyższe wnioski wykonawców, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. W pkt 12.1 IDW datę „06.08.2018 roku do godziny 10:45” zastępuje się datą „**14.08.2018 roku do godziny 09:45**”
2. W pkt 12.2 IDW datę „06.08.2018 roku do godziny 11:00” zastępuje się datą „**14.08.2018 roku do godziny 10:00**”

Załączniki:

1 x przedmiary robót

1 x wykaz wyposażenia technologicznego zaplecza gastronomicznego

Z up. PREZYDENTA  
Miasta Mielca  
*mgr Małgorzata Basiak*  
Naczelnik Wydziału Inwestycji  
i Zamówień Publicznych

Z-ca NACZELNIKA

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych

ds. Zamówień Publicznych 26.07.2018 r.

*inż. Andrzej Leś*